
Formulář Kuba  

  

Políčka označená hvězdičkou * jsou povinná. Políčka bez hvězdičky * vyplňovat nemusíte.  

  

Obsah    Kdy mohu formulář vyplnit? .................................................. Error! Bookmark not defined. 

Jak mohu přeložit formulář ze španělštiny do angličtiny?  ................................................................. 2 

Jak poznám, s kterou leteckou společností poletím?  ......................................................................... 3 

Co mám ve formuláři uvést jako důvod cesty?  .................................................................................. 3 

Co dělat, když můj hotel ve formuláři není?  ...................................................................................... 4 

Musím vyplnit informace o vakcinaci, covid testech a navštívených zemích v posledních 15 dnech?  ..... 7 

Co mám zaškrtnout v kolonce „nedoprovázené zavazadlo“? ............................................................. 7 

Musím vyplnit, jaký obnos peněz si s sebou vezu?  ............................................................................ 7 

Musím uvést, které věci s sebou vezu v zavazadle?  ........................................................................... 8 

Musím uvést domácí spotřebiče, které s sebou vezu? ....................................................................... 8 

Kde naleznu informace k celním předpisům? ..................................................................................... 8 

 

  



  

Kdy mohu formulář vyplnit?  

  

Formulář je možné vyplnit nejdříve 6 dní před odletem. 
 

  

Jak mohu přeložit formulář ze španělštiny do angličtiny?  
  

Na úvodní stránce klikněte vpravo nahoře na ikonku umístěnou za lokálním časem a změňte na 

požadovaný jazyk.    

 



Jak poznám, s kterou leteckou společností poletím?  
  

Pokud máte v pokynech na cestu uvedeno číslo letu začínající WFL, poletíte s leteckou 

společností World2Fly.    

     

  

Co mám ve formuláři uvést jako důvod cesty?  
  

Jako důvod cesty (travel reasons) prosím uveďte tourism nebo visit.    

  



   

  

Co dělat, když můj hotel ve formuláři není?  
  

Pokud v nabídce svůj hotel nenaleznete, zvolte hotel umístěný nejblíže k Vašemu hotelu. Nejbližší hotel 

k tomu Vašemu naleznete na našich webových stránkách u detailu Vašeho hotelu.  

 
  

Postup pro nalezení sousedního hotelu:  

  

1. Na stránkách Fischer nebo Exim klikněte vpravo nahoře na ikonku lupy a zadejte svůj hotel.  



 

 
  

2. V detailu hotelu pod jeho názvem klikněte na „Zobrazit na mapě“.  

  



  

3. Zobrazí se Vám mapa s umístěním hotelu. Na mapě najděte nejbližší hotel k tomu Vašemu.  

  

  

4. Přejděte zpět do formuláře a do políčka „Name of the hotel“ uveďte Vámi nalezený sousední 

hotel.  

   



  

Musím vyplnit informace o vakcinaci, covid testech a navštívených 

zemích v posledních 15 dnech?  
  

Ne, nemusíte. Povinná jsou pouze pole označená hvězdičkou *.  
   

  

Co mám zaškrtnout v kolonce „nedoprovázené zavazadlo“?  
  

V kolonce „Nedoprovázené zavazadlo (unaccompanied baggage) prosím zatrhněte ne.   

Nedoprovázené zavazadlo je zavazadlo převáženo samostatně bez cestujícího.  

 
  

Musím vyplnit, jaký obnos peněz si s sebou vezu?  
  

Nemusíte, políčko není označené hvězdičkou hvězdičkou * a není povinné. Pokud však budete mít u 

sebe částku vyšší než 5 000 amerických dolarů (nebo její ekvivalent v jiné volně směnitelné měně), 

pak políčko vyplňte.    

  

  



Musím uvést, které věci s sebou vezu v zavazadle?  
  

Nemusíte, políčko není označené hvězdičkou * a není povinné.    

  

  

Musím uvést domácí spotřebiče, které s sebou vezu?  
  

Nemusíte, políčko není označené hvězdičkou * a není povinné.  

 
  

Kde naleznu informace k celním předpisům?  
  

Tyto informace můžete najít na stránkách Ministerstva zahraničních věcí ČR. Případně se můžete 

obrátit na příslušných zastupitelský úřad.  

    

https://mzv.gov.cz/jnp/cz/encyklopedie_statu/stredni_amerika/kuba/cestovani/duty.html
https://mzv.gov.cz/jnp/cz/encyklopedie_statu/stredni_amerika/kuba/cestovani/duty.html
https://mzv.gov.cz/jnp/cz/encyklopedie_statu/stredni_amerika/kuba/cestovani/duty.html
https://mzv.gov.cz/jnp/cz/encyklopedie_statu/stredni_amerika/kuba/cestovani/duty.html


  

NÁVOD K VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE – KUBA 
 

Všichni cestující musí před odletem na Kubu vyplnit formulář a prokázat se vízem i QR kódem.  

Pokud cestujete s elektronickými vízy, bude závěrečný výstupní dokument zahrnovat Vaše elektronická víza i QR kód.  

Vyplňujte BEZ DIAKRITIKY! 

Je nutné vyplnit veškeré kolonky označené *. Doporučujeme vyplnit i emailovou adresu (ačkoliv není označena *), aby Vám potvrzení přišlo i emailem.  



Jméno  

Příjmení  

Datum narození 
Pohlaví 

Den  Měsíc Rok 



 

Státní občanství Číslo pasu, se kterým cestujete  

Email (doporučujeme vyplnit) 

Země trvalého pobytu 

Klikněte na NEXT 



 

Datum příletu 

Měsíc, den, rok 

Číslo letu 

Letecká společnost  

Letiště 

Země, ze které cestujete 

Důvod cesty 

Pokud cestujete s elektronickými vízy, 

kolonka se vyplní automaticky.  

Číslo elektronického víza 

Pokud cestujete s elektronickými vízy, kolonka se vyplní automaticky. 

Pokud cestujete s papírovými vízy, nevyplňujte.   

 



 

Typ ubytování  

Vyberte možnost „Hotel“ 

Název hotelu 

Informace o zemích navštívených v posledních 15 dnech, symptomech a covidu vyplňovat nemusíte. 

 



  

Nedoprovázené zavazadlo (zaškrtne se NO) (Nedoprovázené zavazadlo = zavazadlo putující do destinace bez cestujícího na letu) 

Počet dětí do 10 let cestujících s vámi. (Pokud cestujete 

s dětmi do 10 let, zadejte jejich počet a poté doplňte čísla pasů.)  

Dovoz volně směnitelné měny (MLC) je zdarma. 

Pokud s sebou vezete v hotovosti nebo cenných 

papírech 5000 USD nebo ekvivalent této hodnoty 

v jiných MLC, uveďte celkovou částku. 

Políčka bez * vyplňovat nemusíte (na této 

stránce je povinné jen pole týkající se 

nedoprovázeného zavazadla + závěrečný dotaz, 

zda máte něco k proclení). 

Kromě svých osobních věcí si vezete různé věci jako je obuv, 

oděvy, potraviny, osobní hygienu a domácí potřeby, 

zakázkové šperky, spodní prádlo, toaletní potřeby a další 

související předměty v hodnotě až 1000 USD: 

Měna Částka 



 

Seznam vybavení a věcí (domácí spotřebiče a jiné), které přivážíte a které nejsou klasifikovány jako různé). 

Číslo povolení k dovozu udělené Ministerstvem komunikace 

Máte něco k proclení? Ano/ NE.  

Klikněte na NEXT 

 



 

= Čestné prohlášení 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje uvedené v tomto formuláři jsou pravdivé a úplné, rozumím 

tomu, že jakékoliv opomenutí nebo nepřesnost porušuje ustanovení orgánů Kubánské republiky.  

Ano, souhlasím 

Opište kód a klikněte na NEXT.  



 

Tento formulář ve formátu PDF 

si musíte uschovat a předložit 

úřadům při příjezdu na Kubu.  

Vyběhne vám osobní kód pro 

editování vašeho formuláře 

Vaše cestovní údaje a osobní kód vám byl zaslán 

do emailu.  

Editovat formulář Zobrazit PDF Nový formulář 

Uložte si PDF s QR kódem. Doporučujeme PDF vytisknout.  



Výstupní dokument, který předložíte ke kontrole na letišti a při celní kontrole:  

(osobní údaje jsou v tomto případě zakryté)

Jméno 

Příjmení 

Datum narození 

Datum vytvoření dokumentu 

Pohlaví 

Číslo pasu 

QR kód 

Státní občanství Číslo el. víza 

Nemám nic k proclení na celnici.  



 


